INDICAÇÃO Nº 147/2006

Ementa: Indico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal determinar ao setor competente
a colocação das traves no campo de
futebol suíço, localizado na Vila Nova,
as quais foram retiradas sem justificativa
plausíveis aos esportistas daquele bairro.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, indica ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente a colocação das traves no campo de futebol suíço, localizado na
Vila Nova, as quais foram retiradas sem justificativa plausíveis aos esportistas
daquele bairro.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2006.

João Rio Zampronio Villarino
Vereador - PPS